Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2024 года                                             № 76/5-5

г. Уфа

О предложениях кандидатур для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от

12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 25

Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря 2006 года № 380-з

территориальная избирательная комиссия Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан решила:

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3.Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан».

4.Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М.

Председатель

Секретарь

Г.М.Ступина

И.Г.Дорофеева

Г.М.Ступина

К.А.Имамутдинова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

                       территориальной избирательной комиссии

                                                                                  Калининского района городского округа

                                                                                  город Уфа Республики Башкортостан

                                                                                  от 25 января 2024 года №76/5-5

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

№

п/п
ФИО Субъект выдвижения

1.  Абдрахманова Марзия Уралбековна Собрание избирателей по месту работы

2.  Абсалямова Ризида Раисовна

Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

3.  Алексеева Татьяна Сергеевна Собрание избирателей по месту работы

4.  Аликеева Олеся Владиславовна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

5.  Анисимов Сергей Александрович Собрание избирателей по месту работы

6.  Антонов Антон Андреевич
Собрание избирателей по месту

жительства

7.  Арсланова Гульнара Гарифьяновна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

8.  Аршинкина Варвара Александровна

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

9.  Ахмадуллин Динар Шамилевич
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

10.  Ахмерова Инесса Юрьевна Собрание избирателей по месту работы

11.  Бабичева Оксана Михайловна

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

12.  Бакиев Артур Вадимович Собрание избирателей по месту работы

13.  Белкина Марина Федоровна

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

14.  Вайднер Эрнст Алексеевич
Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

15.  Вафина Ляйсан Ахтямовна Собрание избирателей по месту работы

16.  Вершинина Светлана Степановна

Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

17.  Вильданова Римма Фанузовна

Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

18.  Вязов Игорь Александрович
Собрание избирателей по месту

жительства

19.  Гаврилова Марина Владимировна Собрание избирателей по месту работы

20.  Галимзянова Замзамия Галишановна

Политической партией "Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость"

21.  Галяутдинова Алиса Миннигаяновна
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

22.  Гареева Римма Амировна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

23.  Гиззатуллина Юлия Линатовна Собрание избирателей по месту работы

24.  Глубоковских Влада Владимировна

Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

25.  Горюхина Юлия Викторовна Собрание избирателей по месту работы

26.  Горячева Ольга Владимировна

Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

27.  Гребенникова Альбина Тагировна

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

28.  Дёмкин Антон Викторович Собрание избирателей по месту работы

29.  Динисламов Булат Ринатович

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

30.  Дубленных Лариса Ревмировна

Политической партией "Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость"

31.  Дулясова Татьяна Геннадьевна Собрание избирателей по месту работы

32.  Еникеева Гузель Радиковна Собрание избирателей по месту работы

33.  Ершова Юлия Анатольевна

Политической партией "Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость"

34.  Жукова Элина Хайдаровна Собрание избирателей по месту работы

35.  Жуманиязова Алтынай Амангельгиевна Собрание избирателей по месту работы

36.  Загитова Инна Олеговна Собрание избирателей по месту работы

37.  Залаева Наталья Борисовна

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

38.  Зарипов Линар Илдарович Собрание избирателей по месту работы

39.  Иммис Екатерина Сергеевна Собрание избирателей по месту работы

40.  Исаметова Соня Байрамовна

Политической партией "Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость"

41.  Кабиров Рустем Фаритович Собрание избирателей по месту работы

42.  Кабирова Ирина Рависовна Собрание избирателей по месту работы

43.  Камалов Эдуард Салихьянович
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

44.  Камалова Гульфия Тагировна

Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

45.  Капитонова Инна Вячеславовна
Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

46.  Ключникова Ирина Михайловна

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

47.  Коновалова Альбина Анваровна Собрание избирателей по месту работы

48.  Кононова Ирина Вячеславовна
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

49.  Копцова Анастасия Александровна
Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

50.  Кунафин Рустем Анфалевич
Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

51.  Курамшин Вадим Фарзанович Собрание избирателей по месту работы

52.  Курочкина Юлия Геннадьевна
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

53.  Ларионцева Татьяна Валерьевна Собрание избирателей по месту работы

54.  Латыпов Булат Ришатович
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

55.  Лицкевич Виктор Иванович

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

56.  Магафурова Светлана Леонардовна Собрание избирателей по месту работы

57.  Макарова Ирина Викторовна Собрание избирателей по месту работы

58.  Максимова Алина Данисовна Собрание избирателей по месту работы

59.  Маликова Яна Владимировна

Политической партией "Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость"

60.  Морова Ульяна Сергеевна
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

61.  Мошкина Марина Владимировна Собрание избирателей по месту работы

62.  Мударисов Радик Зуфарович

Политической партией "Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость"

63.  Мударисова Файруза Ульфатовна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

64.  Мустафина Луиза Альбертовна

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

65.  Мустафина Фанзиля Рафаиловна
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

66.  Насыров Марсель Рамилевич
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

67.  Нигматулина Асия Булатовна
Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

68.  Никитюк Алия Наилевна Собрание избирателей по месту работы

69.  Перепёлкин Дмитрий Александрович

Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

70.  Пролеткина Алла Владимировна
Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

71.  Рамазанова Лилия Рафаэлевна
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

72.  Рахматуллина Зинфира Ахтямовна
Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

73.  Ризванова Регина Радиковна
Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

74.  Романова Рузиля Рашитовна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

75.  Ронжина Рима Равилевна Собрание избирателей по месту работы

76.  Сайфуллина Нафиса Саубановна
Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

77.  Сатвалова Гульнур Исхаковна Собрание избирателей по месту работы

78.  Седова Ирина Алексеевна Собрание избирателей по месту работы

79.  Сергиенко Ольга Геннадьевна

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

80.  Старикова Анастасия Дмитриевна
Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

81.  Степанова Валентина Сергеевна

Политической партией "Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость"

82.  Сутягин Сергей Александрович Собрание избирателей по месту работы

83.  Уразлин Наиль Узбекович
Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

84.  Файзулин Наиль Камилович

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

85.  Фаткуллин Руслан Альфирович Собрание избирателей по месту работы

86.  Фаткуллина Лиана Радиковна Собрание избирателей по месту работы

87.  Филоненко Эльвира Ануровна Собрание избирателей по месту работы

88.  Французова Татьяна Николаевна Собрание избирателей по месту работы

89.  Хаерова Алсу Салимзяновна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

90.  Хазиева Айгуль Исрафиловна Собрание избирателей по месту работы

91.  Хайруллина Альбина Фагитовна Собрание избирателей по месту работы

92.  Хаматова Лена Камилевна

Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

93.  Хасанова Эльвира Галинуровна Собрание избирателей по месту работы

94.  Хисматуллин Ильдар Вакилович
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

95.  Хузиева Зиля Ульфатовна Собрание избирателей по месту работы

96.  Хызыров Урал Зуфарович
Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

97.  Цыбин Илья Александрович
Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

98.  Шабалин Максим Витальевич Собрание избирателей по месту работы

99.  Шабалина Екатерина Сергеевна

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

100.  Шавалеев Ильгиз Хасанович Собрание избирателей по месту работы

101.  Шаймуратова Лилия Фаритовна Собрание избирателей по месту работы

102.  Шаймухаметова Люция Закуановна
Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

103.  Шарафутдинова Зульфия Сайдашевна

Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

104.  Шарипов Руслан Эдуардович

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

105.  Шевченко Анастасия Анатольевна Собрание избирателей по месту работы

106.  Шулина Ирина Николаевна
Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

107.  Яннурова Венера Сабировна

Политической партией ЛДПР-

Либерально демократическая партия

России

108.  Янтурина Элла Борисовна
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"